	臺南市中西區成功國小112學年度第1學期課後社團申請表

	社團名稱
	            
	申請人
	                 

	出生年月
	民國   年   月   日
	身份證字號
	                 

	連絡電話
	手機：             （O）：             （H）：             

	通訊地址
	                                                      

	電子信箱
	                                          

	上課時間
	每週        上（下）午     ：      ~~    ：       
（本學期課程每週上1次，一次      節，共       次）

（註1：週一-週五開課，週日不開課。下午時段課程請在17:30以前結束。）
（註2：週六早上開課以使用戶外場地及特定場地社團為主；早上時段8:30～10:00及
        10:00～11:30）

	學    費
	依課後社團實施計畫辦理

	材 料 費
	(無  (有，共_________元（含        、       、      等）

	參加對象
	(幼兒園 (1年級 (2年級 (3年級 (4年級 (5年級 (6年級

	招收人數
	             人

	場地需求
	(一般教室  (操場  (其他：                      

	學生自備物品
	(無  (有，自備：                 

	授課老師
	                 聯絡電話：                 (同申請人

	教師簡介
	

	社團課程
簡介
（放在報名網頁上用）
	

	備   註
	1. 社團申請截止日期:112/8/27，上課日期、身份證字號請填寫清楚。經審核通過後，需遵從本校「課後社團實施辦法」之各項規定。
2. 預計實施日期9/11~1/5，9/11起陸續開課，除有其他原因，否則報名未滿15人不開班。
3. 請校外社團老師將112年度的「良民證」、「辦理進用人員查詢作業同意書」及切結書拍照或掃描後，連同申請表、課程表寄電子郵件至 xyzu@tn.edu.tw或雲端硬碟 

	申  請  日  期：      112   年          月           日


臺南市中西區成功國小112學年度第1學期課後社團課程表
社團名稱：                             指導老師：             
	節次
	上課日期
	課程內容進度
	備      註

	1
	
	
	

	2

	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	


如有疑問請洽學務處 358-8635#702

